

UNIVERSITATEA PETROL - GAZE DIN PLOIEȘTI
FACULTATEA
DEPARTAMENTUL

Anexa 3

Concurs pentru ocuparea postului de Asistent, poz. 41

Disciplinele postului: Mecanica Fluidelor, Metode numerice de modelare, simulare și optimizare

Domeniul Mine Petrol și Gaze

FIȘA DE VERIFICARE

a îndeplinirii standardelor universității de prezentare la concurs pentru postul de **asistent**

1. Studiile de doctorat / Statutul de student - doctorand

Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Nr. Diplomă / Data (unde este cazul)
Universitatea de Petrol și Gaze din Ploiești	Mine Petrol și Gaze	2022 - prezent	Nu este cazul

2. Îndeplinirea cerințelor standardului minimal al UPG Ploiești specific domeniului postului – se va atașa Fișa de calcul a îndeplinirii standardelor minimale conform cerințelor cuprinse în **STANDARDE MINIMALE necesare și obligatorii pentru conferirea titlurilor didactice** în Universitatea Petrol – Gaze din Ploiești.

Indicator		Punctaj acordat	Număr puncte care revin candidatului	Punctaj total
B	Formula de calcul	$PB = \sum Kp / N_{aut}$		
	Articole publicate în reviste cotate ISI	$Kp = 2500 \times$ <i>factorul de impact</i>		
	Articole publicate în reviste indexate ISI care nu au factor de impact	$Kp = 250$		
	Articole publicate în reviste internaționale (din străinătate), necotate ISI, dar indexate în alte BDI sau publicate (<i>in extenso</i> , nu doar rezumatul) în volumele conferințelor internaționale indexate ISI	$Kp = 150$	137,5	
	Articole publicate în reviste de specialitate recunoscute de CNCIS anterior lunii mai 2011, categoria B+	$Kp = 100$		
	Articole publicate în reviste de specialitate recunoscute de CNCIS anterior lunii mai 2011, categoria B	$Kp = 80$		
	Articole publicate (<i>in extenso</i> , nu doar rezumatul) în volumele conferințelor științifice internaționale, neindexate ISI	$Kp = 100$		
	Articole publicate (<i>in extenso</i> , nu doar rezumatul) în volumele conferințelor științifice naționale	$Kp = 50$	50	
	Lucrări/studii prezentate la manifestări științifice internaționale sau naționale cu comitet de program	$Kp = 30$	10	
	Brevete de invenție, omologate de organisme internaționale (din străinătate) recunoscute	$Kp = 7500$		
	Brevete de invenție, omologate de OSIM	$Kp = 2500$		
	P_B		P_B = 197,5	
PT = P_B				PT = 197,5

3. Deținerea certificatului de absolvire a programului de formare psihopedagogică în vederea certificării competențelor pentru profesia didactică, nivelul II (doar pentru candidații care nu au mai fost angajați în învățământul superior)

Instituția care a eliberat certificatul	Perioada	Nr. Certificat / Data
Universitatea de Petrol-Gaze din Ploiești	29.03.2024-06.07.2024	14462/08.07.2024

4. Media pe fiecare ciclu de școlaritate*

Ciclul de școlaritate	Media anilor de studii (MAS)	Media examenului de finalizare a studiilor (MFS)	Media aritmetică pe ciclul de școlaritate
Ciclul de licență	9.29	10	9.64
Ciclul de masterat	9.64	10	9.82

* minim 8.

Data
18.12.2024

Candidat,
Cristea Iuliana